CONVOCAÇÃO Nº 006/2021

 EDITAL Nº 002/2021 – AGEHAB

EMPREENDIMENTO DONA MULATA – PARAÚNA-GO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DAS FAMÍLIAS TITULARES

SORTEADAS para defesa referente a uma possível desclassificação,

referente ao Edital nº 002/2021 – AGEHAB – Regulamento de Inscrição

para Seleção de Famílias do Programa Construção com recurso do

Fundo PROTEGE GOIÁS – Empreendimento Dona Mulata no

município de Paraúna-GO, publicado no SUPLEMENTO DO D.O.E. nº

23.579 do dia 25 de junho de 2021.

Convocamos a família titular sorteada, relacionada abaixo, a apresentar

defesa a possível desclassificação. A defesa deverá ser encaminhada para o

e-mail cadastro@agehab.go.gov.br, juntamente com a documentação

comprobatória.

GRUPO SORTEADO CPF TITULAR NOME TITULAR CPF CONJUGE NOME CONJUGE

GRUPO I XXX.764.9XX-XX
ANA CAROLINA FERREIRA
BERNARDES

- -

GRUPO I XXX.279.5XX-XX CALIXTO GOMES BERNARDO - -

GRUPO II XXX.850.8XX-XX ERICA ALVES DE MORAIS - -

GRUPO II XXX.672.2XX-XX LUDIMILA JOSE FARIA ASSUNÇÃO XXX.691.0XX-XX
LUIS ANTONIO ASSUNÇÃO
CLEMENTE

IDOSOS XXX.019.4XX-XX MARIA DILCE VALADÃO ARAÚJO XXX.344.8XX-XX MARTINS TEIXEIRA DE ARAÚJO

GRUPO I XXX.919.4XX-XX MARIA VITÓRIA SOUSA MIRANDA - -

O não comparecimento ou a não apresentação de defesa no prazo de 5 (cinco)

dias úteis implicará na desclassificação do Processo de Seleção, perdendo

mailto:cadastro@agehab.go.gov.br

assim todos os direitos referente a concorrência de sua unidade habitacional

para o qual foi sorteado, conforme previsto em Edital.

Goiânia, 23 de agosto de 2021.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB